
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2424 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 0021508003 / Ratna Salkiawati, S.T., M.KomKelas  : TF4A7
Nama MK  : Analisis dan Perancangan Sistem Informasi (OOAD) + PraktSKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 32

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225222 JULIANI MARSHEILLA KHAIDIR H H A H H A H H H H A H H H H H

2 201910225218 BARAMULIH MAHENDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910225313 FAHRY RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910225319 MUHAMMAD ANWAR LIRBOYO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910225245 EKA PUTRI ARIATNA H H A H H H H H H H H H H H H

6 201910225366 RAFLY CAHYA PRADANA H H H H H H A H H H H H H H H H

7 201910225344 SADDAM RACHMAT FADILLAH H H A H H H H H H H H A H H H H

8 201910225337 PRINGADI GARLAN A H A H H H H H H H H H H H H H

9 201910225287 SEKAR SALSABILLA H A H H H H H H H H H H H H H H

10 201910225296 PUTRI YOLANDA RITONGA H H A H H H H H H H A H H H H H

11 201910225370 YUSUF BINTANG MULYANA H H A H H H H H H H A H H H H H

12 201910225011 ARDIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910225057 MUHAMMAD ZIDAN AL'FAIQ H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910225074 RACHEL YUDHA PRASETIO H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910225018 REZA KANDIAS H A A H H H H H H H H H H H H H

16 201910225015 RIZKI PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910225006 DIKI MUHAMMAD ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910225050 NARYOKO DIMAS NARADIPA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910225374 MUHAMMAD ABI RAIHAN PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910225277 RAFI ADYATMA PUTRA H H A H H H H H H H H H H H H H

21 201910225242 ANGELIA LEAMCIE YUSWARA H H H H H H H H H H H A H H H H

22 201810225170 MUHAMMAD SULFIKAR LUBIS H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201810225195 FEBRIANTA JAYA SEMBIRING H A H H H H A H H H A H H H H H

24 201910225330 AHMAD THAU'UL INAN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201810225184 MUHAMMAD FIKRI AL BANNA H H A H H H H H H H H H H H H H



26 201910225035 DALIM H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910225009 YOGA WIGUNA SASAKE H H A H H H A H H H H H H H H H

28 201910225049 ALDI ALIDRUS NOER H H A H H H H H H H A H H H A H

29 201910225130 SYARIFAH ROHMATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910225360 SULTAN ZAKI FIRDAUS H A A H H H A H H H A A H H H H

31 201910225297 REZA ARI HIDAYAT A H A H H A A H H H A H H H H H

32 201910225196 JALU SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 04/03 18/03 20/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06

Jumlah Hadir 30 28 19 32 32 30 27 32 32 32 25 29 32 32 31 31

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2424 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0021508003 / Ratna Salkiawati, S.T., M.Kom
NAMA MK : Analisis dan Perancangan Sistem Informasi (OOAD) + Prakt SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISIS DAN PERANCANGAN SISTEM INFORMASI (OOAD) + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910225330 AHMAD THAU'UL INAN 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

2 201910225049 ALDI ALIDRUS NOER 16 13 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 81.25 75.00 73.00 62.00 70.00 B

3 201910225242 ANGELIA LEAMCIE YUSWARA 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.00 73.00 63.00 71.00 B

4 201910225011 ARDIYANSYAH 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

5 201910225218 BARAMULIH MAHENDRA 16 16 75.00 75.00 100.00 75.00 0.00 100.00 81.00 75.00 65.00 75.00 B+

6 201910225035 DALIM 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

7 201910225006 DIKI MUHAMMAD ISKANDAR 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

8 201910225245 EKA PUTRI ARIATNA 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 75.00 73.00 62.00 70.00 B

9 201910225313 FAHRY RAMADHANI 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

10 201810225195 FEBRIANTA JAYA SEMBIRING 16 13 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 81.25 75.00 73.00 62.00 70.00 B

11 201910225196 JALU SAPUTRA 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

12 201910225222 JULIANI MARSHEILLA KHAIDIR 16 13 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 81.25 75.00 73.00 62.00 70.00 B

13 201910225374 MUHAMMAD ABI RAIHAN PRATAMA 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

14 201910225319 MUHAMMAD ANWAR LIRBOYO 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

15 201810225184 MUHAMMAD FIKRI AL BANNA 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.00 73.00 63.00 71.00 B

16 201810225170 MUHAMMAD SULFIKAR LUBIS 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

17 201910225057 MUHAMMAD ZIDAN AL'FAIQ 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

18 201910225050 NARYOKO DIMAS NARADIPA 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

19 201910225337 PRINGADI GARLAN 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 75.00 73.00 62.00 70.00 B

20 201910225296 PUTRI YOLANDA RITONGA 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 75.00 73.00 62.00 70.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Ratna Salkiawati, S.T., M.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2424 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Ratna Salkiawati, S.T., M.Kom
NAMA MK : Analisis dan Perancangan Sistem Informasi (OOAD) + PraktSKS : 3 NID : 0021508003
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISIS DAN PERANCANGAN SISTEM INFORMASI (OOAD) + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910225074 RACHEL YUDHA PRASETIO 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

22 201910225277 RAFI ADYATMA PUTRA 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.00 73.00 63.00 71.00 B

23 201910225366 RAFLY CAHYA PRADANA 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.00 73.00 63.00 71.00 B

24 201910225297 REZA ARI HIDAYAT 16 11 75.00 0.00 0.00 65.00 0.00 68.75 35.00 70.00 60.00 59.00 C

25 201910225018 REZA KANDIAS 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 75.00 73.00 62.00 70.00 B

26 201910225015 RIZKI PRADANA 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

27 201910225344 SADDAM RACHMAT FADILLAH 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 75.00 73.00 62.00 70.00 B

28 201910225287 SEKAR SALSABILLA 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.00 73.00 63.00 71.00 B

29 201910225360 SULTAN ZAKI FIRDAUS 16 11 0.00 60.00 70.00 0.00 0.00 68.75 33.00 70.00 60.00 58.00 C

30 201910225130 SYARIFAH ROHMATUNNISA 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.00 75.00 65.00 74.00 B+

31 201910225009 YOGA WIGUNA SASAKE 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 75.00 73.00 62.00 70.00 B

32 201910225370 YUSUF BINTANG MULYANA 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 75.00 73.00 62.00 70.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Ratna Salkiawati, S.T., M.Kom


